令和 3年度

職場責任者会議（マネージャー・サブマネージャーセミナー）開催のお知らせ

謹啓

日頃、会員の皆様方には、愛知県診療放射線技師会の活動に対し、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し

上げます。

今回の職場責任者会議（マネージャー・サブマネージャーセミナー）では、愛知県の会員各ご施設へ向けたア

ンケート結果の報告、業務拡大・告示研修についての講演、また衆議院議員の畦元将吾先生をお招きし、活動

報告（診療放射線技師として）についてご講演いただく予定です。会員・非会員を問わず、職場責任者だけでなく

職場責任者を補助する立場の方にもご参加いただきたいと存じます。

謹白

日   時  ： 令和 4年 2月 13日（日） 14：00～15：55

会   場  ： WEB開催 ［ZOOM使用］

参加資格 ： 愛知県下の施設の職場責任者及び職場責任者の補助者

参 加 費  ： 無料

申込方法  ： 参加には事前登録が必要です。

別紙にて、詳細をご確認くださいますようお願い致します。

【 プログラム 】

14:00～14:05 開会あいさつ                      愛知県診療放射線技師会 会長  水口 仁

14:05～14:30 アンケート結果報告

① 「診療用放射線に係わる安全管理体制の確保」  ②「タスクシフト/シェア」

愛知県診療放射線技師会 常務理事 鈴木 誠治

14:30～15:15 基調講演

 「業務拡大と告示研修 ～我々診療放射線技師は、何を考えどう行動すべきか～」

                                        日本診療放射線技師会 業務執行理事 中村 勝

15:15～15:50 特別講演

「 活動報告～国会議員唯一の診療放射線技師として～」

  衆議院議員 畦元 将吾 先生

15:50～15:55 閉会あいさつ                     愛知県診療放射線技師会 副会長 鈴木 正広

［日本診療放射線技師会生涯教育ポイント 付与予定 ］

お手続き方法と視聴に関してのお願い

【事前登録方法】

 お申し込みは、事前登録フォーム（二次元コード又は下記 URLから) からお願い致します。

 https://z143.secure.ne.jp/~z143191/form/seminar.php?semi=manager_r03

申込み締め切り ：令和 4年 2月 7日（月）

【視聴用 URLの受け取り方法】

 「視聴用 URL ・ ミーティング ID ・ パスコード」は、事前登録時の自動返信メールで、ご登録いただいたメール

アドレスに送信いたします。

※当日は、Zoomにフルネームの氏名にてご参加いただきますようお願いします。

※視聴用 URL ・ ミーティング ID ・ パスコードの記載されたメールが届かない場合は下記までご連絡下さい。

TEL : 052-851-5571   E-mail ： office@aart.or.jp

・参加証明書は、後日、愛知県診療放射線技師会よりメールに添付してお送りします。

（参加証はセミナーへの参加が確認できた方のみに発行いたします）

・当日は安定したインターネット環境下でご視聴ください。

事前の通信テストにおいて接続状況の安定性は確保していますが、当日の通信状況や接続状況 ・システム

状況等、予期しないことによりやむを得ず配信が停止する可能性があります事をご了承ください。

・講演の録画、写真撮影、コピー、ファイル保存等は禁止です。

・他人への URL・ID・パスコードの開示や共有・譲渡は禁止です。

・事前に質問がある方は、事前登録の際に備考欄にご入力くさだい。

公益社団法人 愛知県診療放射線技師会

https://z143.secure.ne.jp/~z143191/form/seminar.php?semi=manager_r03
mailto:office@aart.or.jp